

## Servicii de reparare si de intretinere - VL 40 PPR

I.D.: 103401751

Data publicarii 27.09.24 Coduri CPV 50100000-6

Pretul estimativ: 20.925,43 RON - 20.925,43 RON

Descriere: Ulei CV 80W90 MAN 341 Z2 SI 342 M2 2 39,00 78,00 14,82 CONSUMABILE SERVICE BUC 6  
12,00 72,00 13,68 Spray degresant BUC 5 28,00 140,00 26,60 Kit  
ambreiaj(placa.disc,rulment) BUC 1 5402,16 5.402,16 1.026,41 Aparatoare noroi spate BUC  
2 252,00 504,00 95,76 Volanta BUC 1 1550,00 1.550,00 294,50 Simering volanta BUC 1  
75,73 75,73 14,39 Simering diferential BUC 1 115,81 115,81 22,00 Senzor turatie BUC 1  
721,28 721,28 137,04 Furca ambreiaj BUC 1 489,00 489,00 92,91 Inel etansare BUC 1  
193,44 193,44 36,75 Inel de blocare BUC 1 26,01 26,01 4,94 Inel de siguranta BUC 1 76,10  
76,10 14,46 Inel de siguranta BUC 1 26,68 26,68 5,07 Bride aparatori BUC 2 41,36 82,72  
15,72 Reparatie placa electronica CV astronic AW 120 25,00 3.000,00 570,00  
Demontat/montat CV AW 138 22,50 3.105,00 589,95 Inlocuit kit ambreiaj AW 18 22,50  
405,00 76,95 Inlocuit furca ambreiaj AW 12 22,50 270,00 51,30 Citit memoria de defecte AW  
10 25,00 250,00 47,50 Sters memoria de defecte AW 4 25,00 100,00 19,00 Inlocurie  
aparatoare noroi spate AW 34 22,50 765,00 145,35 Inlocuit senzor ABS axa 2 dreapta AW  
12 22,50 270,00 51,30 Demontat/montat conducte EVO AW 18 22,50 405,00 76,95  
Demontat/montat cardan spate AW 9 22,50 202,50 38,48 Inlocuit simering CT spate AW 28  
22,50 630,00 119,70 Demontat/montat butuc dreapta axa 2 AW 52 22,50 1.170,00 222,30  
Curatat sistem dozare AdBlue AW 32 25,00 800,00 152,00